

KGC Holding ApS

Søndervold 325, 7200 Grindsted

Årsrapport for

1. oktober 2021 - 30. september 2022

CVR-nr. 25 39 53 60

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2022.

Kent Gordon Kjærsgård Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 3 | Selskabsoplysninger |
| 4 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

- | | |
|---|--------------------------|
| 5 | Anvendt regnskabspraksis |
| 7 | Resultatopgørelse |
| 8 | Balance |
| 9 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet	KGC Holding ApS Søndervold 325 7200 Grindsted
	CVR-nr.: 25 39 53 60
	Stiftet: 8. maj 2000
	Hjemsted: Billund
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 23. regnskabsår
Direktion	Kent Gordon Kjærsgård Christensen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hedemarken 23 7200 Grindsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet består i formueadministrering af virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.326.359 kr. mod 757.815 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Andre eksterne omkostninger	-22.419	-29.624
Resultat før finansielle poster	-22.419	-29.624
Finansielle indtægter	18.576	1.002.290
Finansielle omkostninger	-1.322.516	-1.122
Resultat før skat	-1.326.359	971.544
Skat af årets resultat	0	-213.729
Årets resultat	-1.326.359	757.815
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	0	644.815
Disponeret fra overført resultat	-1.440.759	0
Disponeret i alt	-1.326.359	757.815

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	11.070	0
Andre tilgodehavender	0	1.141
Tilgodehavender i alt	11.070	1.141
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.263.880	6.878.241
Værdipapirer i alt	5.263.880	6.878.241
Likvide beholdninger	19.064	71.069
Omsætningsaktiver i alt	5.294.014	6.950.451
Aktiver i alt	5.294.014	6.950.451
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.039.613	6.480.372
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	5.279.013	6.718.372
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.001	18.349
Selskabsskat	0	213.730
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.001	232.079
Gældsforpligtelser i alt	15.001	232.079
Passiver i alt	5.294.014	6.950.451

1 Oplysninger om dagsværdi

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi ultimo	<u>5.263.880</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-1.398.442</u>